
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa dróg gminnych w cztery strony świata do Małomic: ul. Kościuszki, Chrobrego, Pruszkowska i Lipowa w

Gminie Małomice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Małomice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770391

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Konstytucji 3 maja

1.4.2.) Miejscowość: Małomice

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-320

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: +48683769027

1.4.8.) Numer faksu: +48683769027

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@malomice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://malomice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00135749

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00135327

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Przebudowa drogi gminnej ul. B. Chrobrego wraz z urządzeniem mostowym Etap 1 obejmujący przebudowę drogi
polegającą na wykonaniu na całej długości odcinka (758,6 m) objętego zadaniem należy wykonać po lewej stronie jezdni
pobocze z kruszywa łamanego 0/31,5 mm. o szerokości 0,75 m Istniejącą nawierzchnie należy sfrezować, wykonać
warstwę wyrównawczą i warstwę ścieralną z betonu asfaltowego AC 11S. o. Wody opadowe z jezdni będą odprowadzane
do wpustu deszczowego oraz powierzchniowo na na tereny przyległe - zieleń. Zgodnie z dokumentacją techniczną
sporządzoną przez AS Biuro Projektów i Nadzoru mgr. Adam Strzeszyński ul. Rzeźniczaka 11b/3 Zielona Góra

Po zmianie: 
Przebudowa drogi gminnej ul. B. Chrobrego wraz z urządzeniem mostowym Etap 1 obejmujący przebudowę drogi
polegającą na wykonaniu na całej długości odcinka (758,6 m) objętego zadaniem należy wykonać po lewej stronie jezdni
pobocze z kruszywa łamanego 0/31,5 mm. o szerokości 0,75 m Istniejącą nawierzchnie należy sfrezować, wykonać
warstwę wyrównawczą i warstwę ścieralną z betonu asfaltowego AC 11S. o. Wody opadowe z jezdni będą odprowadzane
do wpustu deszczowego oraz powierzchniowo na na tereny przyległe - zieleń. Zgodnie z dokumentacją techniczną
sporządzoną przez AS Biuro Projektów i Nadzoru mgr. Adam Strzeszyński ul. Rzeźniczaka 11b/3 Zielona Góra wraz z
Przebudową drogi gminnej ul. Pruszkowska w Małomicach Etap I obejmująca przebudowę istniejącej drogi o nawierzchni
bitumicznej, przebudowę chodników, wykonanie zjazdów i wjazdów indywidualnych na przyległe działki na odcinku od

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00135749/01 z dnia 2023-03-14

2023-03-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



granicy działki 135/1 do km. 0+068. Zgodnie z dokumentacją Techniczną Budowlano-Wykonawczą sporządzoną przez
P.P.H. AWIS sp. z o.o. ul. Wierzbowa, 24, Zielona Góra. Wykonawca zobowiązany jest w trakcie realizacji zadania zapewnić
przejezdność przebudowywanym odcinkiem ul. Kościuszki dla samochodów o masie całkowitej do 3,5 tony oraz autobusów
komunikacji publicznej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-05-15

Po zmianie: 
2023-05-12

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00135749/01 z dnia 2023-03-14

2023-03-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa dróg gminnych w cztery strony świata do Małomic: ul. Kościuszki, Chrobrego, Pruszkowska i Lipowa w Gminie Małomice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Małomice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770391
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Konstytucji 3 maja
	1.4.2.) Miejscowość: Małomice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-320
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48683769027
	1.4.8.) Numer faksu: +48683769027
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@malomice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://malomice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00135749
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00135327
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



